PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
CNPJ Nº. 01.519.467/0001-05

Rua: São Vicente - nº. s/n - Centro - Fone: (89) 98817-7430
CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI)

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

CONTRATO Nº: PE-018/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2023

MODALIDADE: PE-018/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO TERMO ADITIVO: 005/2023

OBJETO: O objeto do presente Aditivo é a Prorrogação por mais 120 (centro e vinte) dias

do contrato. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA

EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DA U.E JOANA ALMIRA DE SOUSA, U.E

MANOEL DE BARROS E SILVA, U.E JOSÉ LEÔNCIO DE BARROS E U.E PADRE

MARCOS DE CARVALHO DO MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ – PI.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ – PI

CONTRATADO:  EMPRESA MARTINHO FIDEL MORAIS – ME

CNPJ: 17.13.741/0001-68

VALOR TOTAL ADITIVADO: 0,00

DATA DA ASSINATURA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO: 20 DE

DEZEMBRO DE 2023.

VIGÊNCIA: POR MAIS 120 (CENTO E VINTE) DIAS.

___________________________

Kelsimar de Abreu Sousa
Prefeita Municipal
São Luís do Piauí

		2023-12-21T10:47:07-0300
	KELSIMAR DE ABREU SOUSA:95624538391